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中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对沈阳万众三威股份有限公司
等20户债权资产包处置公告

我公司拟对沈阳万众三威股份有限公司等20户债权进行处置，累计债权总额人民币178619.49万元，其中本金合计人民币26124.23万元，利息合计人民币152495.26万元（利息计算至基
准日2020年8月20日，利息数额最终以司法文书确认为准）。资产分布：沈阳市。欲了解详细信息请登录公司网站http://www.gwamcc.com

处置方式：单户或组包，产权交易所转
让、拍卖转让、协议转让、债务减免、执行和
解或其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支
付能力的法人、组织或自然人（国家公务
员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务
人管理层以及参与资产处置工作的律师、
会计师、评估师等中介机构人员等关联人
或者上述关联人参与的非金融机构法人，
以及与参与不良债权转让的金融资产管理
公司工作人员、国有企业债务人或者受托
资产评估机构负责人员等有直系亲属关系
的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布
日期为 2020 年 9 月 23 日，有效期限自本公
告发布之日起20个工作日。

交易条件：一次性或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工

作日内受理对上述债权资产相关处置的征
询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议
以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合
同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2020年9月23日
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合计

债务人名称

沈阳万众三威股份有限公司

沈阳铁西改造经济技术开发总公司

辽宁东兴房地产开发公司（辽宁东兴房地产开发有限公
司）

沈阳塑料集团供销公司

沈阳市交电总公司广元电工城

沈阳故宫制药厂

沈阳家用电器经贸公司

沈阳美丽城康乐有限公司

辽宁省国际商务投资发展总公司

沈阳市沈河区令闻粮油经营处

沈阳纺织大楼（沈阳纺织品公司批发商场)、沈阳纺织品
批发公司

沈阳顺德燃料有限公司

沈阳双喜炊具有限责任公司（沈阳永成炊具有限公司）

沈阳服装采购供应站

沈阳电子计算机对外贸易公司（沈阳电子对外贸易公司）

沈阳市第二百货商店

沈阳市交电总公司广大车辆城

沈阳特种环保设备制造总厂

沈阳市沈河对外经济贸易公司

沈阳电力电子器件总厂

本金

6,307.00

5,224.00

2,147.00

1,145.00

1,130.00

1,080.00

963.40

950.00

932.00

847.00

811.50

751.93

750.00

653.40

539.00

531.00

480.00

300.00

292.00

290.00

26,124.23

截至2020年
8月20日利息

15,566.83

66,654.75

12,335.92

6,205.58

4,742.75

3,048.62

2,801.23

3,157.03

5,282.59

3,216.79

6,277.32

2,153.04

3,020.86

5,939.98

1,924.40

1,262.60

2,257.02

1,008.72

3,126.67

2,512.56

152,495.26

债权总额

21,873.83

71,878.75

14,482.92

7,350.58

5,872.75

4,128.62

3,764.63

4,107.03

6,214.59

4,063.79

7,088.82

2,904.97

3,770.86

6,593.38

2,463.40

1,793.60

2,737.02

1,308.72

3,418.67

2,802.56

178,619.49

担保方式

信用、抵押

信用

抵押、保证

保证

保证

抵押、保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押、保证

信用、抵押、保证

信用、保证

保证

信用、抵押

保证

保证

保证

抵押、保证

担保人

沈阳万众三威股份有限公司

无

辽宁东兴房地产开发公司（辽宁东兴房地产开发有限公司）、辽
宁海外科工贸发展总公司

沈阳市宏发塑料产品经销中心、沈阳市塑料工业总公司

沈阳市交电总公司

沈阳故宫制药厂、沈阳环保设备制造集团有限公司、沈阳特种
环保设备制造总厂、沈阳特种环保设备制造股份有限公司

沈阳泰鑫实业有限责任公司、沈阳市军春彩印厂

辽宁省普臣房屋开发公司（辽宁普臣房屋开发有限公司）、沈阳
立亚电子工程有限公司、沈阳市自来水工程公司（沈阳世创自

来水工程集团有限责任公司）

沈阳华欧房产开发有限公司

沈阳市沈河区大西粮油经营处

沈阳纺织品批发公司

沈阳顺德燃料有限公司、沈阳市江诚商贸有限公司、沈阳黑龙
高压电器有限公司

沈阳双喜压力锅制造总公司

沈阳市劳动保护用品公司

辽宁无线电压铸厂、沈阳市半导体器件五厂

沈阳市第二百货商店

沈阳市交电总公司广元电工城、沈阳华光灯泡厂

沈阳环美净水设备制造有限公司

沈阳康达制药厂

沈阳电力电子器件总厂、沈阳福达半导体有限公司、沈阳市半
导体器件五厂

抵押物

设备，部分不详

房产

厂房

车辆

厂房、设备、车辆

营业楼

厂房、设备、车辆

债权资产处置信息表 单位：万元

“2016年10月，我省成立了冬季
运动项目管理中心，标志着作为体育
大省和强省的辽宁进军冬季项目。
以备战2020年内蒙古冬运会和2022
年北京冬奥会为契机，重点布局我省
冰上项目，以最短时间改变我省冬季
项目‘雪强冰弱’的局面，实现冰上、
雪上项目均衡发展，齐头并进的良好
态势。”在接受采访时，辽宁省体育事

业发展中心冬季运动项目管理中心
负责人如此表示。

通过三年的不懈努力，辽宁冰雪
在全国创造了冬季项目组队发展的

“辽宁速度”——冬季运动项目全国
运动员注册人数从不足200人一跃达
到694人；项目从最初的速度滑冰、自
由式滑雪、单板滑雪个别项目到覆盖
整个奥运会全部7个大项15个分项。

2019年国家体育总局统计公布
的冬季项目国家队队员数量显示，辽
宁共有 111 名运动员入选各支冬季
项目国家队，排名全国第五。在从

“扩面”到“固点”的进程中，辽宁目前
还有91名运动员、15名教练员留在
国家队，分布在6个大项12个分项近
80个小项上，位居全国前列。

接下来的全国冬季运动会，是

对辽宁冰雪运动的一次全面检阅，
辽宁代表团要力争完成 15枚金牌、
50 枚奖牌任务。截至目前，在冬运
会先期决赛中，辽宁运动员已取得6
金、9银、5铜，刷新了我省参加冬运
会的历史最好成绩。同时，辽宁冰
雪健儿也在积极备战 2022 年北京
冬奥会，力争 30人以上参加冬奥会
决赛阶段比赛。

辽宁冰雪竞技项目将迎来检阅
本报记者 朱才威 李 翔

CBA新赛季的脚步越来越近，在
沈阳封闭训练的辽宁男篮也正在按部
就班地为新赛季做准备。9月22日，辽
宁男篮主帅杨鸣在接受采访时首次谈
到了球队近期的训练情况，对于外界
比较感兴趣的话题，统一做了回答。

2020-2021 赛季 CBA 常规赛增
至 56轮，这就意味着，辽篮比之前的
赛季要多打 10场比赛，在此情况下，
球员的体能、轮换阵容、板凳深度面
临全方位考验。对此，杨鸣坦言：“今

年新入队一些年轻球员，教练组也在
观察他们。在56轮常规赛中，合理安
排好老队员的上场时间和新队员的
锻炼机会，是教练组的一个课题。可
以肯定地说，一定会有年轻队员在比
赛中得到充分的锻炼。”

在这个休赛期，辽篮和山东队完
成了一笔交易，用高诗岩和郭旭换来
了朱荣振，这也在球迷中引起了强烈
的反响。对此，杨鸣也谈了自己的看
法，他首先表达了对两位小兄弟离去

的不舍，称这个交易为“两难的选
择”。杨鸣充分肯定了高诗岩在辽篮
防守方面的作用，称其为辽篮的“防
守尖兵”。但杨鸣也提到，从去年的
联赛看，韩德君确实缺少合适的替
补，继续过度地消耗大韩对辽篮和他
本人都是非常不利的。“朱荣振的到
来能够缓解球队内线的压力，从他到
队后这些天的表现看还是比较刻苦
的。而且小高的离开，可以把球队外
线比较拥挤的情况化解一下，能够让

这些后卫球员和外援有更多的出场
时间。我觉得，对双方球队和球员来
说，这次交易都是有好处的。”

辽宁男篮眼下面临的任务，就是
9月 29日的体能测试，因为只有顺利
通过，辽篮球员才能拿到新赛季的

“上岗证”。杨鸣透露，教练组会在训
练中适当增加强度，在打磨球队技战
术的同时，也要兼顾体能训练。对于
29 日的体能测试，杨鸣显得很有信
心：“相信大家会全员通过。”

辽篮备战新赛季按部就班

杨鸣：辽鲁“互通有无”双方都受益
本报记者 李 翔

在取得中甲首胜之后，士气正
盛的辽宁沈阳城市队将在9月23日
迎来下一个对手江西联盛队，这也
是本组两支升班马的第一次较量。
综合各方面因素来看，城市队实力
稍占优势，但如果想取得连胜，必须
要提升球队的攻坚能力。

从纸面实力而言，江西队是本
组唯一一个弱于辽宁沈阳城市队的
对手，是城市队拿分的重点目标。
特别是上一轮在没有派出全部主力
阵容的情况下以2∶0完胜冲超热门
贵州恒丰队，相当于给球队注入了
一针强心剂。但是，如果想要把优
势转化为胜势，对于辽宁沈阳城市
队而言并不是那么容易。如果说面
对喜欢控球的贵州队，城市队可以
耐心地以防守反击的战术与其周
旋，那面对江西队时，城市队不太可
能把主动权交出去，比赛很有可能
进入辽宁沈阳城市队主导进攻、江

西队伺机反击的局面，这对于球队
的技战术提出了更高的要求。一方
面，破密集防守属于世界性难题，辽
宁沈阳城市队面对自己并不特别擅
长的“攻坚战”，需要提高耐心和把
握机会的能力；另一方面，如果陷入
久攻不下的局面，城市队还要提防
对手的反击，一旦被对手率先进球，
比赛就会更加艰难。

由于小组前两名梅州队和浙江
队要在本轮“火拼”，所以目前积 4
分位居小组第三的辽宁沈阳城市
队本场比赛如果能够取胜，将会进
一步提升自己的排名。不过，上一
轮比赛，江西队轮休了部分主力，意
图很明显，可以看出他们也把辽宁
沈阳城市队视为一个拿分的对象。
值得一提的是，江西队阵中有多位
原辽足旧将，如张野、穆芊羽、张延
军和中国香港球员罗素等，这也为
23日的比赛增加了许多看点。

辽宁沈阳城市队士气正盛

升班马对决是一场“攻坚战”
本报记者 李 翔

此前两个赛季首轮都落败的
AC 米兰队终于放下了心理包袱，
39岁的伊布拉希莫维奇发威，头顶
脚踢，新赛季意甲首轮就梅开二
度。北京时间9月22日，AC米兰队
以 2∶0 击败博洛尼亚队，迎来意甲
开门红。胜利的希望维系在一员老
将身上，昔日豪门 AC 米兰队好像
成了一个“啃老族”，但反过来说，年
近四旬，伊布仍然大杀四方，怎能不
让人由衷钦佩。

AC 米兰队的球员赛后简直对
伊布顶礼膜拜，“伊布很强，他是每
个人的偶像。在39岁的年龄，他依
然证明了自己能进球，能带领球队
赢得比赛并获取积分，所以我们都
必须以他为榜样。”

的确，在这场比赛中，伊布再度
化身“吕奉先”，乱军丛中如入无人
之境，第35分钟头球得分，抢点、弹
跳、角度，完全对博洛尼亚队后卫形
成碾压；第 51 分钟的点球得分，则
为球队早早锁定胜局。这样的表现
让博洛尼亚队教练米哈伊洛维奇赞

不绝口：“这场比赛其实势均力敌，
我们创造了两个进球机会。但 AC
米兰队有伊布，我们没有，这就是区
别，AC 米兰队创造的所有机会都
来自于伊布，他让比赛变得不同。”

其实伊布的“不同”，在 AC 米
兰队赛季首战就已经得到展现，欧
联杯资格赛，AC米兰队以2∶0击败
爱尔兰球队三叶草，伊布首开纪
录。这个赛季，AC 米兰队可谓重
打鼓另开张，队伍全面年轻化，好处
无疑是伤病少、体能充沛、更有对成
功的渴望和上进心。问题就是经验
少、状态起伏大，正因如此，伊布才
被球队看作“定盘的星”。

“我状态良好，我本可以得分更
高。如果我20岁，那我还会再得两
分。我们还没有达到 100％的水
平，因此犯了一些通常会避免的错
误。AC 米兰队的目标是比上赛季
做得更好。年轻的球员正在努力工
作，我们必须一场一场地踢下去，充
满信心地比赛，每场比赛都要像决
赛一样踢。”

“人中伊布”球员榜样
本报记者 黄 岩

本报讯 记者朱才威 李翔报道
在2022年北京冬奥会倒计时500天
之际，9月22日，辽宁省暨沈阳市第
二届全民冰雪节之北京冬奥会倒计
时 500 天主题活动在北京师范大学
沈阳附属学校举行。

辽宁省冰雪运动宣传推广大

使、自由式滑雪空中技巧世界冠军
徐囡囡向全省广大师生发出“上冰
雪”倡议，希望同学们都能走上冰
场、走进雪场，亲身参与到冰雪运动
中来，充分享受冰雪运动带来的快
乐，成为“三亿人参与冰雪运动”的
一分子。

除了徐囡囡之外，中国滑冰协会
培训委员会主任、冰雪运动专家王石
安教授也亲自参与到冰雪运动的现
场教学中来。有冰雪运动专家和世
界冠军的指导，现场近300名孩子热
情高涨。“倒计时 500 天等于吹响了
冲锋号，这说明北京冬奥会的脚步越

来越近，作为一名老冰雪人，我感到
非常兴奋。”接受记者采访时，王石安
表示，“辽宁省冰雪运动协会成立以
来，重点推广青少年滑冰滑雪进校
园，进社区。这次活动意义非凡，将
为冰雪运动在辽宁青少年中的发展
奠定坚实基础。”

北京冬奥会倒计时500天主题活动在沈举行

在专业教练指导下，北师大沈阳附校的孩子们体验冰雪运动的魅力，乐在其中。 本报记者 孙海涛 摄

欧陆烽火

AC米兰队球员伊布拉希莫维奇在进球后庆祝。 新华社供片


